
UCHWAŁA NR 41/1691/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz określenia organizacji i trybu 
jej działania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz w związku z art. 41b 
ust. 4 i 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 43/751/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 czerwca 2011 r. w sprawie trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz określenia organizacji i trybu jej 
działania, zmienionej uchwałą Nr 37/1263/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 16 września 2015 r., Nr 40/1946/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 17 października 2018 r. i uchwałą Nr 44/2025/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 listopada 2019 r., załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 


